- 1 -

江 门 市 教 育 局

江教办〔2022〕26号

关于公布第八批江门市规范化幼儿园的通知

各县（市、区）教育局：

根据《关于加快推进全市规范化幼儿园建设工作的意见》

（江教发字〔2012〕59号）的要求，在前期各幼儿园自评和县

（市、区）督导评估的基础上，由我市人民政府教育督导室组

织的评估专家组复核认定，同意江门市蓬江区杜阮镇荣泰御府

第一幼儿园等17所为第八批江门市规范化幼儿园，现予以公布。

江门市教育局

2022年8月18日

（联系人：黄伟珍，联系电话：3503972。）

- 2 -

第八批江门市规范化幼儿园名单
（共 17所）

蓬江区（3所）

1.江门市蓬江区杜阮镇荣泰御府第一幼儿园；2.江门市蓬江区

江侨幼儿园；3.江门市蓬江区潮连优籽幼儿园。

江海区（1所）

江门市华南师大附属文华幼儿园。

台山市（2所）

1.台山市中环广场贝尔幼儿园；2.台山市荣汇幼儿园。

开平市（4所）

1.开平市三埠街中山幼儿园；2.开平市长沙街童之梦轩汇幼儿园；

3.开平市水口镇泮南侨梓幼儿园；4.开平市月山镇绍贤幼儿园。

鹤山市（3所）

1.鹤山市美伦乐贝幼儿园；2.鹤山市金羽幼儿园；3.鹤山市桃源

镇竹蓢幼儿园。

恩平市（4所）

1.恩平市君堂镇永华幼儿园；2.恩平市繁星幼儿园；3.恩平市博

雅幼儿园；4.恩平市蓝色童谣幼儿园。

公开方式：主动公开

抄送：省人民政府教育督导室、省教育厅基础教育和信息化处。

江门市教育局办公室 2022年8月19日印发